ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI zg‘g ‘&/ég
DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N°® DATA \
i pOopop | 2.3 BEW 2080 o 20 00 21 BEw. 7099

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 — 1° cormma - Subentro nella

domanda e nell’assegnazione.
Sig. SILIBERTO TEODOROQ = Via Ofanto, 2-A-2 - COMUNE D] BRINDISI

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffict e
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe

| Bringisi, 1i...2. 5. §EN, 2008
LISTRISTTORE
Giuseppe¢(PERRUCC]

ML)
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Visto il documento istruttorio, la procedura e 1 contenuti dello stesso

ATTESTA

La regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza.

Il responsabilg del procedimento
Giuseppe PERRUCCI

\

’anno DUEMILANOVE il giorno \./@{—ab’t’m.cxde! mese "’ di éﬁewv—e\/\f

nella Sede dell'istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

II. RESPONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 28.12.2006

- visTo lart. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in  caso di decesso dell'aspiranie assegnatario e dellassegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo I'ordine

ivi indicato”;



- VISTO l'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- ESAMINATA l'istanza presentata, in data 09.04.2008 e registrata agli atti delf'lacp in data
09.04.2008 al prot. n. 3290 dal Sig. SILIBERTO TEODORO nato a Brindisi il 26.03.1949
e residente in Brindisi alla Via  Ofanto, 2-A-2 intesa ad oftenere in proprio favore la
voitura contrattuale dell’alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via Ofanto, 2-A-2 gia
intestato al padre SILIBERTO Francesco (deceduto);

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del titolare dell'alloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dalla richiedente &€ conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall’'art. 2 della pil volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell’art. 15 della stessa legge, che per
fa subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell’alloggio;

DETERMINA

La premessa € parte integrante ed inscindibile del presente provvedimenio;

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura conirattuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via Ofanto, 2-A-2 in favore del richiedente Sig.
SILIBERTO Teodoro nato a Brindisi il 26.03.1949 e residenie in Brindisi alla Via
Ofanto, 2-A-2 gia assegnato al padre SILIBERTO Francesco (deceduto);

- DI DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive

modificazioni ed integrazioni, il responsabile di detio procedimento & il Sig. Giuseppe
Perrucci; .

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti dell'l.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione € controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’'apposito elenco delle determine, pubblicato al’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni

consecutivi ed entro i termini di legge.
3'-',:; [ RESPOHSABILE DEY SETTORE
o (Dott. Frango “BTASH

1L DIRETTORE GEHERALE /(“ £

\.t.*-'ﬁfﬁ'f%.,“
i E‘»ﬁ?»ﬁgf@

L

.«"‘ e
S



